

12 31.5.

Nurmiselle kaksi voittoa

Jari Nurminen voitti Riminillä GT-autojen Italian mestaruussarjan neljännessä osakilpailussa molemmat lähdöt.

Voitot olivat jopa aivan ylivoimaisia, sillä ensimmäinen tuli 22 sekunnin ja toinen 19 sekunnin erolla seuraaviin.

Nurminen on sarjassa toisena pisteen päässä kärkipaikasta. Seuraavan kerran sarjassa startataan kahden viikon kuluttua.

14 31.5.

Jari Nurminen nopein Riminillä

RIMINI—Jari Nurminen vauhti kiihtyy urheiluautojen Italian mestaruussarjassa. Suomalainen oli ylivoimainen sarjan C-divisioonan neljännen osakilpailun lähdöissä. Ensimmäisen lähdön Nurminen voitti 22 ja toisen 19 sekunnin erolla.

Nurminen nousi pisteen päähän divisioonaa johtavasta Italian Canterasta, joka oli eilen kolmas. Kakkonen oli isäntämaan Massimo Monti. Kaikki kolme kärki miestä ajoivat samanmerkkisellä autolla (Mazda RX7). Sarja jatkuu kahden viikon kuluttua Mugellossa. (HS)

15 31.5.

Jari Nurminen voitti kaksi lähtöä Italiassa

Kilpa-autoilija **Jari Nurminen** ajoi voitokkaasti sunnuntaina Italian Riminillä Misanossa Italian GT-sarjan neljännessä osakilpailussa. Harjoituksissa kolmanneksi nopeimmin ajanut Nurminen voitti ensimmäisen lähdön 22 sekunnilla ja toisen 19 sekunnilla. Molemmissa lähdöissä **Massimo Monti** oli toinen. Nurminen on kymmenosaisessa sarjassa nyt toisena.

Jari Nurminen voitti Italiassa

Italian GT-autojen mestaruussarjaa ajava **Jari Nurminen** voitti kauden viidennen osakilpailun eilen Mugellon radalla Italiassa.

Nurminen voitti ensimmäisen erän ja oli toisessa lähdössä toinen. Yhteisajassa hän otti 45 sekunnin voiton.

Kolmannella peräkkäisellä osakilpailuvoitollaan Nurminen nousi 3. divisioonan kärkeen. Kokonaiskilpailussa hänen edellään on vain kaksi isoimman luokan tehdastallin Ferraria.

Italian GT-sarja jatkuu kahden viikon kuluttua Sisiliassa.

Nurmisen vauhti kiihtyy

MUGELLO—Jari Nurminen siirtyi Italian GT-autojen mestaruussarjan kolmosdivisioonan kärkeen. Nurminen voitti sunnuntaina Mugellossa ensimmäisen erän ja oli toinen toisessa. Yhteisajassa Nurminen vetäisi 45 sekunnin kaulan.

Koko sarjan yhteispisteissä Nurminen on kolmantena. Hänen edellään on vain kaksi isoimman luokan tehdas-Ferraria.

Seuraava osakilpailu ajetaan kahden viikon kuluttua Sisiliassa Ennan radalla. (HS)